



I dag er det født  
dere en frelser i  
Davids by; han er  
Messias, Herren.  
- Lukas 2

LYNGDAL  
KIRKESENTER



# Kjære gode medarbeidere

*Vi ser tilbake på året som har gått med stor takknemlighet overfor alle våre medarbeidere i Lyngdal sokn. Takk til dere som er frivillige for all tiden dere bruker i menighetene med deres talenter, nådegaver og ressurser! Takk til dere som er faste givere for kjærkomment bidrag som skaper økonomisk trygghet og forutsigbarhet! Takk til dere som er ansatt for at dere styrer, arrangerer og «holder hjulene i gang»!*

Som Paulus skrev til romerne for rundt 2000 år siden «Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike oppgaver» (Romerbrevet 12,4), så er dette like viktig og aktuelt i dag. Vi trenger å stå sammen i fellesskap med alle våre ulike gaver. Og når vi løfter blikkene våre mot Gud vil Han være vår rettesnor og vi kan ha tillit til glede og vekst i menigheten.

Året 2023 var, økonomisk sett, et krevende år noe inngangen til året 2024 også bar preg av. Det ble derfor satt som mål i 2024 å øke driftsinntektene med ca. 1 million kroner gjennom økt fast givertjeneste, økt kollekt ved gudstjenester, arrangementer og økt utleie. Det har også vært stort fokus på nøkternhet på utgiftssiden. Dette ambisiøse målet kan kun nås gjennom felles innsats og bidrag og takket være alle dere for fantastisk arbeid viser regnskapet pr. 30.11.24 at vi har klart å få inn 850 000 kroner. Tusen takk igjen til dere alle, det er virkelig en fabelaktig nyhet!

Vi ser frem til 2025 med optimisme og forventning for menigheten. Det er med stor glede vi inviterer dere til Medarbeiderfest torsdag 6. februar hvor det blir underholdning og god mat. Før det skal vi sammen feire den største gaven vi har fått og vi ønsker velkommen til julefeiring i våre kirker og kapell. I kalenderen på vår nettside [lyngdal.kirken.no](http://lyngdal.kirken.no) finner dere oversikt over alle julens gudstjenester og arrangementer.

Til slutt vil vi ønske dere alle en riktig god og velsignet jul og et godt nytt år!

**Anette Bjørneli**, fungerende daglig leder

**Turid T. Håland**, økonomiansvarlig og leder for menighetsrådet